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** JaulaTunisuaassiaau **
sWaded : 1112100: 0y diGuasia-s.n5onu
sWaanwn : iovua FWa unun : Houua Walasonts : vionua
stwieiud  01/07/2563 da 31/08/2563
Fuii Laavilanas saunsifeyd woiia LASHin AdluAD
30/06/2563 . gaaunul 77,171.00 - 77,171.00
01/07/2563 RR256307/00001 Tuia$adudu 2,000.00 - 79,171.00
Ao vhla
01/07/2563  RV256307/00001 Tuddeydu 28,500.00 - 107,671.00
07/07/2563  PP256307/00001 {urhse i - 7,675.00 99,996.00
dat1e vidn 8-0diua wia e
08/07/2563 QOP256307/0001 lurudiasne - 33,564.00 66,432.00
12/07/2563  RR256307/00002 Tuiaiadudu 34,300.00 - 100,732.00
viEw dde ddéin dda
15/07/2563  CNP256307/0001 Turdumiimd - 1,284.00 99,448.00
madszluasuaie
15/07/2563  PV256307/00001 Tuddeyane - 5,200.00 94,248.00
18/07/2563  DNR256307/0003 Twihmtigand 5,824.00 - 100,072.00
uS¥n shadedauimelyd e
20/07/2563  CNP256307/0003 twolmilimi - 1,248.00 98,824.00
shat1e view S-ddiua wida {ia
20/07/2563  PP256307/00002 Tuthsua i - 30,000.00 68,824.00
usEw shathedawimelyl dw
21/07/2563  QIP256307/0001 Tushuida¥y 1,970.00 - 70,794.00
22/07/2563  (CS256307/00004 Tuwuaa 1,080.00 - 71,874.00
N @adedunne $Hde
24/07/2563  (CS256307/00005 Tumoaa 585.00 - 72,459.00
anAdusn
25/07/2563 CB256307/00003 ludaan - 1,171.65 71,287.35
F1u Wity
25/07/2563  PV256307/00004 Tuddeyane - 5,564.00 65,723.35
26/07/2563  CB256307/00004 tudaan . 1,037.90 64,685.45
Funasti S
26/07/2563  CS256307/00006 Tumuasa 760.00 = 65,445.45
A vhla
31/07/2563 CNR256307/0004 hmm\ﬁqnufi - 695.50 64,749.95
uFEn dd Addn drfda
31/07/2563 CNR256307/0005 'lummﬁq nwil - 1,248.00 63,501.95
vin dadwdauelyl de
31/07/2563 GV256307/00001 Tushﬁ’tu‘b’h'l.ﬂ - 25,000.00 38,501.95
19/08/2563 CB256308/00001 ludaan - 20,700.00 17,801.95
S shadedantaiely da
Lt 152,190,00 134,388.05
sail 75,019.00 134,388.05
vanunlyl 17,801.95
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